
Visma Business

De gode grunde
• Lækker brugergrænse�ade med Ribbon Menu 

(kendt fra MS O�ce™)

• Rollebaseret og dermed  eksremt brugervenligt

• Op til 10 samtidige brugere

• Papirløs dokumenthåndtering og elektronisk fakturering

• Mulighed for udvidelse med  e-Handels “Plug-in”

• “Upgrade path” til fuldt Visma Business system

Springfield

E�ektiv økonomistyring - nøglen til virksomhedens succes
Visma Spring�eld er et komplet forretningssystem rettet mod profesionelle virksomheder.

Du får alt det bedste fra vores anerkendte forretningssystem Visma Business i en ekstrem brugervenlig 

løsning, med standard opsæt der gør de administrative rutiner mere enkle og overskuelige end nogensinde.



Styrken ved Springfield
Systemet indeholder velgennemtænkte 
rutiner med funktionsrige moduler til de 
mest almindelige processer i enhver virk-
somhed. Det er designet, så du nemt kan 
tilpasse funktionerne virksomhedens egne 
processer og rutiner helt ned på brugerniveau. 

Avancerede funktioner 
Visma Springfield er markedets mest 
avancerede og funktionsrige økonomi-
system. Standard opsætningerne inde-
holder stærke funktioner inden for 
økonomi, logistik og kundehåndtering.
Du kan analysere, søge, rapportere og
registrere på tværs af de forskellige
 moduler. 

Systemet er opbygget sådan, at du nemt 
kan supplere grundmodulerne med til-
lægsmoduler fra Visma. F.eks. eHandel, 
digital dokumenthåndtering, fi nplan-
lægning til produktionen og yderligere 
CRM-funktioner. Du kan også integrere 
andre virksomheds- og branchespecifi kke 
programmer fra andre leverandører, uden 
at det er nødvendigt at ændre de centrale 
økonomifunktioner. Visma Springfield kan 
således blive din virksomheds grundsystem, 
samtidig med at det fungerer effektivt i 
samspil med andre systemer. 

Med Visma Springfield får du funktionaliteten fra vores flagskib Visma Business. 
Springfield adskiller sig kun fra sin storebror ved begrænsningen på ti samtidige  
brugere og systemet leveres med en række standard opsæt, der giver fleksibel
styring af dagligdagens opgaver. Springfield er et økonomisystem, der vokser
 med opgaven og understøtter udviklingen i virksomheden.                        

Springfield  -fremtidens økonomisystem

Tilpasses let til virksomhedens behov
Det er nemt for den enkelte bruger at 
tilpasse, hvordan oplysningerne skal 
præsenteres, ud fra egne behov og rolle 
i virksomheden. Kun de informationer 
der er nødvendige for at løse en given 
opgave, behøver at blive vist på 
skærmen. Avancerede værktøjer gør 
det nemt at bore ned i datamængden og 
oprette overskuelige rapporter og 
analyser. Er der behov for ydeligere 
specielle opsætninger, kan de udføres 
af Visma’s konsulenter.

Således giver Visma Springfield enkel 
adgang til informationen, er let at bruge 
og præsenterer oplysningerne i selv-
forklarende skærmbilleder. Med de 
veltilrettelagte rutiner og det overskue-
lige visuelle miljø sikrer systemet din 
virksomhed høj effektivitet og god 
lønsomhed.

Springfield kan udbygges med forskellige 
tillægsmoduler og integrere det med 
praktisk talt alle de øvrige systemer, din 
virksomhed har brug for. Der kan til hver 
en tid opgraderes til en fuld Visma 
Business løsning uden at det påvirker 
tilpasninger og integrationer der allerede 
er foretaget. På den måde får du et 
forretningssystem, som opfylder både 
dagens og morgendagens behov, uden 
omkostningstunge udviklingsprojekter.
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